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Economy همکاری ایران و آذربایجان 
با هدف تقویت زیرساخت‌های 

ریلی، جاده‌ای و بندری
همکاری ایران و آذربایجان با هدف تقویت 
زیرساخت‌های ریلی، جاده‌ای و بندری و کاهش 
وابستگی به مسیرهای غربی، ظرفیت تجارت 
منطقه‌ای را چند برابر کرده است.به گزارش 
خبرگزاری ایمنا، در حالی که تحریم‌های 
بین‌المللی کشور را بیش از پیش راغب به 
تنوع‌بخشی به مسیرهای ترانزیتی کرده است، 
همکاری‌های حمل‌ونقلی با آذربایجان به عنوان 
یکی از راهکارهای استراتژیک مطرح شده است. 
این همکاری با هدف تقویت زیرساخت‌های 
ریلی، جاده‌ای و بندری و کاهش وابستگی به 
مسیرهای غربی، ظرفیت تجارت منطقه‌ای را 

چند برابر کرده است.

هیچ آسیبی به زیرساخت‌های 
آب و برق کشور وارد نشده 

است
یک مقام مسئول گفت: هیچ آسیبی به 
زیرساخت‌های آب و برق کشور وارد نشده 

است و خدمات رسانی بی وقفه ادامه دارد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سیف‌الله آقا 
بیگی مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل وزارت نیرو گفت: به استحضار 
ملت شریف ایران می‌رساند پس از بررسی 
و ارزیابی‌های انجام شده در پی تجاوز 
بامداد امروز رژیم جنایتکار صهیونیستی 
هیچ آسیبی به زیرساخت‌های آب و برق 
کشور وارد نشده و در حال حاضر فعالیت 
این زیرساخت‌ها و خدمات‌رسانی در اقصی 
نقاط کشور بدون وقفه و به صورت پایدار 

جریان دارد.
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هیچ پروازی در فرودگاه های 
 کشور تا اطلاع ثانوی انجام

نمی شود
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: به اطلاع عموم مسافران 
و شهروندان عزیز می‌رسانیم که بر اساس اطلاعیه 
هوانوردی صادره از طرف سازمان هواپیمایی 
کشوری، تا اطلاع ثانوی به منظور حفظ ایمنی 
مسافران، تمامی پروازها در تمامی فرودگاه‌های 
کشور انجام نخواهد شد.به گزارش ایرنا، روابط 
عمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، 
در ادامه این اطلاعیه آورده است: از هموطنان 
گرامی درخواست می‌شود از حضور در فرودگاه‌ها 
خودداری کرده و در این مدت به اخبار و اطلاعات 
جدید که از طریق رسانه‌ها منتشر خواهد شد، 

توجه فرمایند.

 برگزاری نمایشگاه الکامپ
 به زمان دیگری موکول شد

 رییس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان تهران 
از تعویق زمان برگزاری نمایشگاه الکامپ خبر داد.
علی حکیم جوادی در گفت وگو با ایرنا، با تایید به 
تعویق افتادن برگزاری نمایشگاه الکامپ گفت: با 
توجه به فضای کنونی کشور و منطقه و همچنین 
بسته بودن آسمان ایران برای سفر به کشورمان و 
حتی عدم انجام پروازهای داخلی و با توجه به اینکه 
در نمایشگاه امسال تعداد بسیار زیادی از شرکت 
های خارجی و داخلی قصد حضور داشتند، ولی به 
دلیل محدویت در پرواز به کشورمان نمی‌توانند 
به تهران سفر کنند به این نتیجه رسیدیم که 

نمایشگاه در زمان مناسب دیگری برگزار شود.

وزیر جهادکشاوزی:

 ذخایر کالاهای اساسی و مواد 
غذایی کشور به میزان کافی تامین 

است
 وزیر جهاد کشاورزی از تامین مطلوب ذخایر 
کالاهای اساسی و مواد غذایی کشور خبرداد و 
گفت: کالاهای اساسی و مواد غذایی کشور موجود 
است و مردم نیازی به خرید زودهنگام و ذخیره 
سازی کالا ندارند.به گزارش ایرنا، غلامرضا نوری 
قزلجه افزود: تامین کالاهای اساسی در کشور 
با روند ثابت خود در حال انجام است مشکل 
خاصی نیست زیرا که هم تولیدکنندگان و تامین 

کنندگان روند تولید و تامین‌شان ادامه دارد.

اخبار کوتاه
 همکاری ایران و هند در حوزه های مهارت، تعاون و رفاه اجتماعیپایان موفق عبور خط لوله گاز از زیر بستر خلیج فارس

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران گفت: عملیات عبور بخش دریایی خط لوله انتقال گاز بندرعباس - لافت - گورزین 
به طول ۳ کیلومتر از زیر بستر خلیج فارس با موفقیت به پایان رسید و به‌عنوان یکی از نقاط شاخص در پروژه گازرسانی به جزیره 
قشم ثبت شد.به گزارش شانا به نقل از شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، بهنام میرزایی با بیان اینکه این عملیات برای نخستین‌بار 
در صنعت گاز کشور با استفاده از روش حفاری افقی جهت‌دار )HDD( و بهره‌گیری از فناوری‌های روز در شرایطی بسیار خاص 
انجام شده است، بیان کرد: روش HDD از جمله روش‌های پیشرفته عبور از زیر بستر دریا به‌شمار می‌رود که در این پروژه به‌دلیل 
قرار گرفتن در مسیر تردد شناورها، عمق بالای دریا، ملاحظات زیست‌محیطی و رعایت الزامات پدافند غیرعامل، با پیچیدگی‌های 

ویژه‌ای همراه بود.

وزیر تعاون در حاشیه یکصد و سیزدهمین کنفرانس بین المللی کار در ژنو با وزیر کار و اشتغال هند دیدار کرد.به گزارش مهر  احمد 
میدری، در نشست بامنسوخ ماندویا، وزیر کار و اشتغال هند، خواستار تقویت همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای در زمینه مهارت‌آموزی، 
توسعه تعاونی‌ها و سرمایه‌گذاری‌های مشترک شد.وی با اشاره به سوابق شخصی ماندویا در پیاده‌روی‌های طولانی برای اهداف اجتماعی، 
این امر را الهام‌بخش توصیف کرد.وزیر کار با اشاره به سوابق همکاری ایران و هند در حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، از جمله آموزش 
حدود ۱۲۰ مربی ایرانی در مراکز هند و برگزاری کمپ‌های مشترک آموزشی در سال ۲۰۱۴، اظهار امیدواری کرد سند جدید همکاری 
در این حوزه نیز به‌زودی میان دو کشور به امضا برسد.وزیر تعاون با تمجید از پیشرفت‌های اقتصادی هند و خروج میلیون‌ها نفر از فقر، 
اظهار داشت: مایل هستیم از تجربه‌های هند در زمینه تقویت پول ملی، نظام تأمین اجتماعی و راهبردهای اشتغال‌زایی بهره‌مند شویم.

به اعتقاد کارشناسان پدیده کارت  کارت بازرگانی یک بار مصرف ریشه در ضعف نظارت و نبود سامانه‌های یکپارچه دارد؛
بازرگانی یک بار مصرف ریشه در ضعف 
نظارت، سیاست‌های ارزی ناپایدار و نبود 

سامانه‌های یکپارچه دارد.
به گزارش خبرنگار مهر، کارت‌های 
بازرگانی به عنوان یکی از مهم‌ترین 
ابزارهای تسهیل تجارت خارجی در 
ایران، سال‌هاست که در کانون توجه 
فعالان اقتصادی، نهادهای نظارتی و 
سیاست‌گذاران قرار دارد. این کارت‌ها به 
تجار حقیقی و حقوقی اجازه می‌دهند تا 
در قالب مقررات رسمی کشور، فعالیت 
وارداتی و صادراتی انجام دهند؛ اما با وجود 
اهمیت آن‌ها در ساختار تجارت کشور، 
چالش‌های جدی نیز پیرامون نحوه صدور، 
استفاده و نظارت بر آن‌ها مطرح شده است.
یکی از اصلی‌ترین و قدیمی‌ترین دغدغه‌ها، 
پدیده کارت‌های بازرگانی یک‌بار مصرف 
یا اجاره‌ای است؛ پدیده‌ای که از سوی 
بسیاری از کارشناسان به عنوان یک روزنه 
فساد در نظام تجارت خارجی کشور یاد 

می‌شود.
بر این اساس کارت بازرگانی، در اصل 
مجوزی است که توسط اتاق‌های بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی ایران صادر شده 
و پس از تأیید نهایی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، به اشخاص حقیقی یا حقوقی 
اجازه می‌دهد تا به صورت رسمی در حوزه 
واردات و صادرات فعالیت کنند. این کارت، 
در نگاه نخست، یکی از مهم‌ترین ابزارهای 
تسهیل تجارت خارجی محسوب می‌شود 
و وجود آن برای ساماندهی مبادلات 
بین‌المللی و ثبت دقیق عملیات تجاری 

ضروری است.

اما همانطور که گفته شد طبق آمارها 
و گزارش‌های نهادهای نظارتی نشان 
می‌دهند، طی سال‌های اخیر، این 
ابزار قانونی در برخی موارد به بستری 
برای سوءاستفاده‌های ساختاریافته و 
سازمان‌یافته تبدیل شده است. پدیده‌ای 
که بیشتر با عنوان »کارت‌های بازرگانی 
یک‌بار مصرف« یا »کارت‌های اجاره‌ای« 
شناخته می‌شود.عبدالله مهاجر دارابی، 
عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران 
نیز در این خصوص می‌گوید: »متولی 
ایجاد پدیده کارت‌های یک‌بار مصرف، 

دولت فعلی نیست بلکه این پدیده در 
دولت‌های قبل شکل گرفته وپدیده کارت 
بازرگانی یک بار مصرف ریشه در ضعف 
نظارت، سیاست‌های ارزی ناپایدار و نبود 
سامانه‌های یکپارچه دارد. اکنون فرصت 
مناسبی است تا وزارت صمت با نگاه 
اصلاح‌گرایانه، آسیب‌شناسی عمیق‌تری 
انجام داده و اصلاحات ساختاری را سرعت 
بخشد.«بنابراین ریشه این سودجویی ها به 
چند عامل اساسی وابسته است؛ از یک‌سو، 
سیاست‌های ناپایدار ارزی و فشارهای 
غیرمنطقی بر صادرکنندگان، فضا را برای 

فعالیت غیررسمی و دور زدن مقررات 
فراهم کرده‌اند و از سوی دیگر، نبود 
پالایش و اعتبارسنجی دقیق متقاضیان 
کارت بازرگانی باعث شده تا درگاه صدور 
کارت، در دوره‌هایی، به مسیر ورود افراد 

فاقد اهلیت اقتصادی تبدیل شود.
در قالب این سوءاستفاده‌ها، کارت‌هایی 
به نام افراد کم‌سواد، ناآگاه یا حتی بی‌خبر 
از روند ثبت، صادر می‌شود. برخی از 
این افراد، صرفاً به دلیل دریافت مبلغی 
ناچیز، اسناد هویتی خود را در اختیار افراد 
سودجو قرار داده‌اند، بی‌آنکه بدانند نامشان 

بر روی یک کارت بازرگانی فعال درج 
شده است. دلالان و واسطه‌های حرفه‌ای 
نیز با بهره‌گیری از همین خلاءها، این 
کارت‌ها را به شرکت‌ها یا افراد غیرشفاف 
فروخته یا اجاره می‌دهند.نتایج این 
چرخه مخرب، فرار مالیاتی گسترده، 
تخلفات ارزی نظیر عدم بازگشت ارز 
حاصل از صادرات، ورود کالای قاچاق یا 
بی‌کیفیت و نهایتاً بر هم خوردن دقت 
آماری در نظام تجارت خارجی کشور 
است. این وضعیت نه‌تنها موجب اختلال 
در سیاست‌گذاری اقتصادی می‌شود، 
بلکه به آسیب دیدن اعتبار صادرکنندگان 
واقعی و تضعیف جایگاه ایران در تجارت 
بین‌المللی نیز منجر شده است.از سوی 
دیگر، گزارش‌هایی از سازمان امور 
مالیاتی طی سال‌های گذشته نیز وجود 
دارد که نشان می‌دهد بسیاری از این 
کارت‌های اجاره‌ای، پس از انجام یک 
یا دو عملیات تجاری با ارزش بالا، رها 
می‌شوند و صاحبان اسمی آن‌ها -که 
اغلب توانایی مالی، تخصص حقوقی یا 
حتی دسترسی به سامانه‌های تجارت را 
ندارند- با بار سنگین بدهی‌های مالیاتی، 
جریمه‌های گمرکی و مشکلات قضائی 
مواجه می‌شوند. در حالی که عاملان اصلی 
پشت پرده، از طریق واسطه‌ها و حفره‌های 
نظارتی، به فعالیت خود ادامه می‌دهند.
بنابراین، پدیده کارت‌های یک‌بار مصرف 
را نمی‌توان صرفاً یک تخلف کوچک یا 
پراکنده دانست، بلکه باید آن را نشانه‌ای از 
بی‌عدالتی ساختاری و خلاءهای نظارتی 
در نظام صدور مجوزهای تجاری کشور 

قلمداد کرد.
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پدیده ای به نام کارت‌های اجاره‌ای!

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
  شرکت تعاونی اعتبار کارکنان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان  به شماره ثبت 13359     

نوبت دوم
به علت به حد نصاب نرسیدن جلسه نوبت اول، مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبارکارکنان سازمان جهادکشاورزی استان 
اصفهان  به شماره ثبت 13359 رأس ساعت 8:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1404/04/05 تا ساعت 9.30 در محل نمازخانه  سازمان به آدرس: اصفهان، 

خیابان هزارجریب، سازمان جهادکشاورزی استان تشکیل  می گردد .
یادآوری : به موجب اصلاحیه ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود . 
توضیحاً اینکه : تکمیل فرم وکالت و احرازهویت طرفین  )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( از تاریخ انتشار آگهی تا تاریخ 1404/04/03 و صرفاً با مراجعه 

حضوری طرفین درمحل شرکت تعاونی اعتبار واقع در ساختمان سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان اتاق  115 و117 انجام می گیرد .
دستورجلسه :

1-گزارش هیئت مدیره و بازرس   
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403 ونحوه تقسیم سود ویژه

3- تصویب تغییرات سرمایه تعاونی
4-بررسی و تصویب لغو عضویت تعدادی از اعضاء

5-تصویب پاداش و حق الزحمه هیئت مدیره و کارکنان
6-انتخاب بازرس حقوقی اصلی و علی البدل  

7-اصلاح موادی از آئین نامه وام
  هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار : 25 /03 /1404

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزی اصفهان در نظر دارد: براساس مصوبات هیئت مدیره و کارگروه پروژه بهارستان تعداد هفت پلاک مسکونی ویلایی از اراضی شهرک 37 هکتاری 
خود در اراضی غرب شهر جدید بهارستان اصفهان را که توسط هیئت کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی گردیده است از طریق مزایده عمومی مطابق مشخصات جدول ذیل به فروش برساند:

نحوه و شرایط شرکت در مزایده:
1-تهیه پاکت الف و ب با مراجعه به دفتر شرکت واقع در اصفهان-خیابان فردوسی-خیابان منوچهری-مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اصفهان-تعاونی مسکن

2-تسلیم ضمانتنامه  بانکی/ واریز سپرده نقدی به صورت فیش بانکی برای پلاک موردنظر به شماره حساب 227447647 بانک کشاورزی شعبه منوچهری
3-متقاضی باید اصل ضمانتنامه بانکی/ فیش واریزی سپرده به همراه مدارک شناسایی اشخاص حقیقی و حقوقی را در پاکت الف و فرم پیشنهاد قیمت تکمیل شده در مزایده را در پاکت ب به صورت سربسته 

و لاک و مهر شده، )اخذ برچسب مخصوص از امور اداری( حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1404/03/26 به نشانی در آدرس مبدا  تحویل و رسید دریافت نماید.
4-پلاک های مسکونی مورد مزایده به بالاترین قیمت  پیشنهادی به فروش خواهند رسید )شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزی اصفهان در رد یا قبول پیشنهادات مخیر است(

5-پاکت ها در تاریخ سه شنبه 1404/04/17 راس ساعت 10 صبح در محل فوق الذکر، بازگشایی و نتایج حداکثر پس از 2 روز کاری به برنده اعلام خواهد شد و برنده موظف است طی 24 ساعت پس از آن با 
مراجعه به تعاونی نسبت به پیگیری مراحل بعدی مطابق بند 6 اقدام نماید.

6-برنده مزایده می بایست پس از اعلام برنده شدن، قیمت پلاک مسکونی را به شرح ذیل پرداخت نماید:
6-1- مبلغ 50% قیمت ملک همزمان با امضای قرارداد مزایده   

6-2- مبلغ 20% قیمت ملک به عنوان قسط اول یک ماه پس از انعقاد قرارداد 
6-3- مبلغ 20% به عنوان قسط دوم دو ماه پس از انعقاد قرارداد
6-4- مبلغ 10% قیمت ملک در هنگام تحویل قرارداد واگذاری 

7-هزینه های هیئت کارشناسی و درج آگهی روزنامه و هزینه قرارداد واگذاری بر عهده برنده مزایده می باشد.
8-سپرده شرکت در مزایده پس از انصراف نفر اول به نفع تعاونی ضبط می گردد و نفر دوم به عنوان برنده مزایده اعلام خواهد شد. بنابراین سپرده نفر دوم، حداکثر تا یک ماه پس از اعلام برنده شدن نفر 

اول، نزد شرکت باقی خواهد ماند. ضمناً در صورت برنده شدن و انصراف نفر دوم سپرده  ایشان نیز ضبط خواهد شد.
9-به پیشنهادات مخدوش، مبهم و یا کمتر از قیمت پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

10-متقاضیان می توانند از محل پلاک ها واقع در شهر جدید بهارستان با هماهنگی و تماس با شماره موبایل 09001110261 آقای محمدی بازدید به عمل آورند.
11-به اطلاع می رساند هر یک از پلاک های مورد مزایده تابع شرایط مندرج در دستورالعمل اجرایی توزیع زمین پروژه بهارستان می باشد )قابل اخذ و مطالعه می باشد( و برنده مزایده مکلف به رعایت 

مقررات و ضوابط و تعهدات مربوطه خواهد بود.

آگهی مزایده فروش پلاک های ویلایی

جمشید سیاوش-مدیرعامل

شماره ردیف
پلاک

متراژ پلاک

)مترمربع(

تراکم مسکونی 
عرض گذر)متر()طبقات قابل ساخت(

قیمت پایه)نظریه هیئت 
کارشناسان رسمی 
دادگستری( ریال

 مبلغ سپرده نقدی
 )ضمانت نامه بانکی( 

ریال %5
توضیحات 

10205.000.00047.621.500.000سه طبقه روی پیلوت120232/3

10205.000.00047.621.500.000سه طبقه روی پیلوت21232/3  2

8220.000.00069.828.000.000سه طبقه روی پیلوت3125317/4

8195.000.00043.972.500.000سه طبقه روی پیلوت4461225/5

12175.000.00048.912.500.000دو طبقه روی پیلوت5488279/5

8170.000.00036.431.000.000دو طبقه روی پیلوت6114214/3

12175.000.00044.240.000.000دو طبقه روی پیلوت7390252/8

         آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه  
)نوبت اول(

جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت اول  شرکت تعاوني  مصرف فرهنگیان ناحیه یک اصفهان  رأس ساعت 17/00 روز چهارشنبه  مورخ 1404/04/18  در محل سالن اجتماعات  دبستان 
لباف زاده  به آدرس:  اصفهان، خیابان اردیبهشت،  کوچه تاج اصفهانی به صورت حضوری تشکیل مي گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمناًبه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي 

نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  1404/04/16 در محل  شرکت تعاونی  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

-گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان
-ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

- طرح و تصویب صورتهاي مالي سال 1403/12/29  و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاري شرکت.
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاوني .

- انتخاب  اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان 
*داوطلبان تصدي سمتهاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب  مقررات  جاری موظفند حداکثر ظرف پنج روز  تقویمی پس  از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه یک اصفهان  نمایند.

 تاریخ انتشار:25 /1404/03

 آگهی دعوت سهامداران شرکت سامان انرژی اصفهان به شماره ثبت 18861 
)سهامی خاص( و شناسه ملی 10260397594 به تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سامان انرژی اصفهان دعوت می گردد، در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1404/04/04 
در ساعت 10:00 صبح به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع پل شهید مفتح، برج آزاد، طبقه هفتم،  واحد 705 تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی و رسیدگی به آنها
- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان مالی سالانه شرکت

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های قانونی شرکت
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل قانونی شرکت
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت سامان انرژی اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 و هیئت مدیره شرکت فرش فخر پایتخت بیدگل )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1376 و شناسه ملی 14004265910 و کدپستی 8741711555
جلسه مذکور بنا به دعوت هیئت مدیره شرکت فرش فخر پایتخت بیدگل راس ساعت 10 صبح پنج شنبه مورخه 1404/04/05 به آدرس 
استان اصفهان، شهرستان آران و بیدگل، بخش مرکزی، شهر آران و بیدگل، شهرک صنعتی سلیمان صباحی، بلوار تولید اصلی 3- کدپستی 

8741711555 برگزار خواهد شد.
2- تعیین دارندگان حق امضا              3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد. دستور جلسه:1- انتخاب و تعیین سمت مدیران 

هیئت مدیره فرش فخر پایتخت بیدگل )سهامی خاص(


